
HOTĂRÂRE
Nr. 58 din 29.05.2014

privind aprobarea listei cuprinzând ordinea de prioritate în vederea repartizării şi
închirierii locuinţelor sociale, în Municipiul Câmpia Turzii, pentru anul 2014

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
29.05.2014;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 14429 din 12.05.2014, privind aprobarea listei cuprinzând
ordinea de prioritate în vederea repartizării şi închirierii locuinţelor sociale, în Municipiul Câmpia
Turzii, pentru anul 2014, iniţiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local

al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor Legii nr. 114/1996, legea locuinţei, HG nr. 1275/2000, privind

aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a legii locuinţei, OUG nr. 57/2008,
pentru modificarea Legii nr. 114/1996 şi pentru modificarea şi completarea OUG nr. 74/2007,
privind asigurarea fondului de locuinţe sociale destinate chiriaşilor evacuaţi sau care urmează a fi
evacuaţi din locuinţele retrocedate foştilor proprietari și a drepturilor conferite prin art. 36 şi art.
115 alin. (1) lit. b din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 – Se aprobă ,,Lista cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească în anul 2014,
locuinţă socială în Municipiul Câmpia Turzii'', conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2. Afişarea listei prevăzută la art. 1 va fi făcută, după aprobarea acesteia, la sediul
Primăriei municipiului Câmpia Turzii şi prin postare pe site-ul autorităţii locale.

Art. 3 – Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.4 - Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se

încredinţează Primarul Municipiului Câmpia Turzii şi Comisia Socială.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIATURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;



Art.5. Comunicarea prezentei se va face prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Mihail-Iuliu PĂTRUȚIU SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost
prezenţi 19)



ROMÂNIA
JUDEŢULCLUJ

MUNICIPIULCÂMPIATURZII

Nr. ad. 14429 din 12.05.2014

Nesecret/Secret, ex. ____

ANEXA nr. 1 la HCL nr. 58/2014

LISTA CUPRINZÂND SOLICITANŢII ÎNDREPTĂŢIŢI SĂ PRIMEASCĂ ÎN
ANUL 2014, LOCUINŢĂ SOCIALĂ ÎN MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

Nr. crt Dosar/an Numele prenumele Punctaj
1 10149/2008 Hegheduş Laura (căs. Lăcătuş ) 85
2 1890/2009 Lacău Anghel Florin 82
3 10966/2008 Lunean Maria Angela 82
4 14659/2009 Râza Valer Daniel 82
5 10936/2009 Sărmăşan Mihai 82
6 3375/2014 Gheţi Sever Stelian 80
7 2374/2009 Moldovan Sonia Alexandrina 80
8 15886/2010 Maroşan Alexandru Virgil 80
9 3628/2009 Nemeth Roland 80

10 22829/2010 Barşony (Perju) Irina 79
11 12234/2010 Cămpean Crina Suzana 79
12 13479/2009 Bartha Constantina Georgeta 78
13 1602/2012 Andreica Andreia Simona 78
14 16531/2009 Bucur Cristian Ştefan 78
15 10339/2014 Burcuş Irina 78
16 11202/2008 Ghişoiu Florin Daniel 78
17 7922/2010 Mureşan Malvina 78
18 2494/2009 Petran Ioana Raluca 78
19 16094/2010 Turcu Alexandra Simona 77
20 14711/2009 Cremene Levente Ioan 76



21 788/2001 Nagy Carol 76
22 15630/2013 Constantin Ionuţ Alin 75
23 7758/2014 Copaci Claudia Elena 75
24 6141/2008 Olariu ( Baco ) Ecaterina 75
25 20550/2012 Oltean Andreea Teodora 75
26 28706/2013 Ştefan Tereza 75
27 6610/2009 Bercheşan Bogdan 74
28 14055/2009 Kalai Gheorghe 74
29 15612/2013 Teglaş Marius 74
30 4843/2005 Gaşcă Cristian 73
31 13418/2011 Boda Maria Simona 73
32 9508/2008 Muscă Bogdan Ioan 73
33 124/2001 Pleşcan Cristina Maria 73
34 8643/2009 Kiraly Claudia Livia 72
35 26000/2011 Dărăban Emilia Sanda 72
36 2006/2009 Godino Ioan 72
37 15392/2008 Gall Andreea Cristina 72
38 13025/2008 Horga Florentin 72
39 1010/2008 Lukacs Sigismund Sergiu 72
40 1987/2009 Lohănel Angelica Ana 72
41 1453/2009 Mureşan Lavinia Adriana 72
42 1474/2009 Orga Bianca (Mihai Adrian) 72
43 8560/2009 Palioca Simion Aurel 72
44 2023/2009 Rotar Adrian şi Ana Maria 72
45 1579/2009 Soporean Silviu Ioan 72
46 39611/2014 Beldean Etelka 71
47 5318/2011 Costa Iosif Adrian 71
48 7134/2010 Enache Gheorghe 71
49 21890/2011 Pop Ştefana 71
50 5523/2004 Szolontoi Costel Ioan 71
51 316/2013 Trifan Angela Maria 71
52 6833/2010 Avramescu Adrian Alexe 70
53 6553/2009 Covaci Anca Dafina 70
54 5080/2008 Crişan Marian 70
55 1911/2007 Cucerzan Aurel 70
56 16320/2009 Danciu Teodor 70
57 3543/2009 Erdo Ioan 70
58 3505/2007 Ignat Ciprian Alexandru 70
59 3968/2011 Iepure Dan 70
60 17781/2010 Kovacs Mihaela 70
61 2307/2007 Kalanyoş Daniel 70
62 1898/2009 Otvoş Vasile 70
63 1958/2009 Puşi Florin Alin 70
64 16289/2010 Pop Constantin şi Adrian 70
65 1945/2009 Varga Laura Doina 70



66 8859/2010 Dandoczi Ioana Andreea 69
67 6346/2010 Horga Marcel 69
68 6191/2010 Kiraly Rozalia 69
69 20343/2011 Lucaciu Sergiu Dorel 69
70 5315/2011 Michi Domnica Loredana 69
71 4254/2014 Morar Mihai 69
72 17741/2010 Năstase Tania Cosmina 69
73 10755/2010 Szabo Edith 69
74 29460/2010 Vasinca Nicolae şi Viorica 69
75 2335/2009 Baciu Nicoleta Emilia 68
76 10989/2008 Crişan Sanda Violina 68
77 6346/2003 Dan Anca 68
78 10924/2008 Ilea Remus 68
79 1960/2009 Rus Marius Viorel 68
80 12749/2008 Şerban (căs. Furdui) Aureliana 68
81 2973/2009 Szep Claudia Leontina 68
82 3139/2009 Todea Maria Anca 68
83 18702/2012 Andruş Rozalia 67
84 4428/2010 Cozma Viorel 67
85 2420/2009 Berki Carol Marius 67
86 29600/2011 Bucur livia 67
87 3951/2010 Czuli Simona 67
88 17344/2010 Coc Simion Daniel 67
89 7198/2007 Ciomaga Petru 67
90 491/2009 Francisc Toma Alin 67
91 22280/2010 Hoca Maria Delia 67
92 23335/2011 Iuşan Irina 67
93 16890/2009 Lăcătuş Ionela Alexandra 67
94 17743/2010 Otvoş Rozalia 67
95 17346/2010 Szoloşi Sigismund 67
96 8706/2013 Lăcătuş Iosif 66
97 11474/2008 Coc Maria 66
98 16757/2012 Fechete Andrei Ciprian 66
99 3484/2001 Ferdean Daniel Mircea şi Rozalia 66

100 2650/2010 Lăcătuş Elena 66
101 25122/2013 Varga Valer 66
102 8645/2003 Danci Călin Iosif 65
103 6347/2010 Dondoţi Iosif 65
104 27430/2010 Moldovan Natalia Corina 65
105 14310/2011 Mezei Octavian 65
106 15154/2010 Moldovan Elena 65
107 14376/2011 Rusu Alexandru 65
108 38905/2013 Rusu Larisa Cristina 65
109 11693/2011 Tutui Monica 65
110 1425/2012 Turdean Cosmin 65



111 31282/2013 Cherecheş Florin 64
112 19523/2013 Gabor Iştvan 64
113 6494/2010 Crăciun Silvia 64
114 14849/2009 Covacs Alexandru 64
115 3270/2009 Domniţa Estera 64
116 23130/2007 Hădărean Ioan Cornel 64
117 21957/2010 Ciocan Laura 63
118 3105/2009 Harna Viorica 63
119 33797/2012 Lăcătuş Mihai 63
120 11022/2010 Lăcătuş Simona 63
121 6169/2011 Mărginean Flaviu 63
122 34252/2012 Moruţan Iuliana Florinela 63
123 22806/2011 Varga Alexandru Octavian 63
124 10123/2009 Covaci George Petrişor 62
125 912/2009 Bândulă Ovidiu 62
126 9924/2010 Pop Emilia Daniela 62
127 14018/2010 Prodan Cristina 62
128 4489/2009 Inocan Tania Niculina 61
129 14911/2013 Rusu Larisa Cristina 61
130 13660/2012 Barşon Ioan 61
131 4408/2010 Deiac Mircea Andrei 61
132 10538/2011 Enache Ramona Georgeta 61
133 1119/2013 Felecan Simion 61
134 24936/2013 Rîza Gabriel 61
135 13377/2013 Balogh Ildiko 60
136 1966/2009 Rus Florin Aurelian 60
137 7885/2009 Sabău Maria 60
138 5199/2010 Ungurianu Daniela 59
139 16832/2009 Hirişcău Aurelia 59
140 15437/2009 Paleoca Anca Ioana 59
141 2186/2009 Filip Ludovic 58
142 2008/2009 Haţegan Marcel 58
143 19085/2010 Kalai Cristina Yboia 58
144 15764/2013 Oprea Alexandra Luiza ( Constantin) 58
145 1919/2011 Rad Ana Emilia 58
146 12186/2013 Bucur Mircea Călin 57
147 1757/2001 Murăşan Dan 57
148 22493/2010 Otvoş Ioan 57
149 11213/2008 Pitică Dorel 57
150 3831/2010 Savin Ana Maria şi Marius Iulian 57
151 14057/2010 Vlad Cristina Niculina 57
152 13488/2008 Ferenţ Niculin Marcel 56
153 336/2011 Pop Viorel 56
154 6172/2010 Ion Rodica Vasilica 55
155 6970/2011 Nemeş Vasile 55



156 2266/2009 Timiş Corina Elena 55
157 10736/2004 Martin Ana Maria 54
158 609/2005 Duca Teodora 54
159 14737/2009 Herculea Ana Maria 54
160 437/2010 Mocean Gabriela 54
161 5439/2010 Mureşan Gabriela Elena 54
162 1672/2009 Panţi Alexandru 54
163 3026/2011 Petean Corina Ecaterina 54
164 14147/2009 Săndulescu Violeta 54
165 5157/2014 Şuleapă Adrian 54
166 7666/2010 Vereş Cristian Ioan 54
167 22509/2011 Gavriş Melania 53
168 23051/2010 Horga Adrian 53
169 10751/2008 Negrea Silvia 53
170 18941/2011 Popescu Ştefan Florin 53
171 1697/2009 Rus Pavel 53
172 3457/2012 Şchmidt Iboia Rozalia 53
173 12259/2013 Bodea Daniel Ispas 52
174 3071/2003 Bondor Niculina Cristina 52
175 4495/2005 Bartalici Olga Maria 52
176 15555/2008 Costea Maria Irina 52
177 537/2010 Canalaş Viorica Florentina 52
178 10842/2009 Cazacu Ramona Mariana 52
179 9467/2008 Covacs Cristian 52
180 3979/2011 Enciu Florian 52
181 1991/2009 Fulop Marinela 52
182 12654/2009 Hânsa Paula Elena52 52
183 9593/2008 Hegheduş Maria 52
184 3037/2003 Leaha Marcel 52
185 19387/2012 Lako Valer 52
186 1981/2009 Moldovan Gheorghe Daniel 52
187 2273/2009 Mătieş Florin 52
188 2726/2009 Mocean Dumitru Vasile 52
189 5431/2000 Pahonţiu Gheorghe 52
190 2154/2005 Rogozan Marius Nicolae 52
191 5912/2003 Surd Marius Lucian 52
192 10619/2005 Szasz Izabela Iulia 52
193 1872/2009 Someşan Margareta 52
194 13937/2007 Trifa Gabriela 52
195 26386/2010 Barabaş Petre 51
196 34983/2010 Ceclan Maria Simona 51
197 21046/2012 Mureşan Susana 51
198 21022/2010 Niţu Marius Sebastian 51
199 7442/2011 Oltean Făgăraş Daniel 51
200 9636/2005 Muntean Victor Marian 50



201 14565/2009 Beko Cristina Iulia 50
202 7963/2004 Baciu Dana Gabriela 50
203 10662/2009 Barşon Sanda Ileana 50
204 622/2009 Berchişan Victoria Adriana 50
205 3625/2009 Bozsi Gligor Ioan 50
206 1691/2009 Constantin Simona Aurica 50
207 8632/2008 Coloji Cătălina 50
208 17336/2010 Dinga Ioana 50
209 3813/2008 Gornic Teodor Daniel 50
210 5857/2000 Iancu Avram 50
211 984/2001 Kuppan Alexandru 50
212 4418/2003 Kallai Margareta 50
213 8717/2008 Lunean Olga 50
214 1864/2009 Mureşan Mihaela 50
215 10155/2004 Nistor Lazăr Tiberiu 50
216 1944/2009 Otvoş Alexandru 50
217 2279/2000 Pruteanu Gheorghe Călin 50
218 1959/2009 Sabău Andronic 50
219 4511/2009 Burcuş Tiberiu Francisc 49
220 14810/2009 Blănaru Antoanella Catrinel 49
221 16785/2010 Cozma Cornel 49
222 13420/2011 Moldovan Ecaterina Larisa 49
223 3640/2010 Moldovan Cristina 49
224 6377/2010 Pastor Ovidiu Călin 49
225 11570/2010 Pop Loredana Viorica 49
226 36/2000 Tandea Ioan 49
227 8299/2009 Baciu Ionela Cristina 48
228 21844/2013 Csalai Mihaela 48
229 9152/2008 Ciungan Artur Rene 48
230 11264/2011 Coloji Letiţia 48
231 78/2001 Gram Camelia 48
232 11823/2010 Herchi Romul 48
233 4685/2008 Graur Cristina Daniela 48
234 1894/2003 Pârjol Mariana Cristina 48
235 3059/2009 Roşca Aurelia 48
236 9390/2011 Baciu Ioan 47
237 9661/2013 Bubău Tudor 47
238 14233/2010 Bodor Dionisie 47
239 4505/2009 Blenyeşi Tiberiu 47
240 3540/2010 Bojan Georgeta Elisabeta 47
241 16611/2009 Bituleanu Marin 47
242 27229/2011 Berchişan Ştefania 47
243 16293/2011 Călbăjos Monica Iuliana 47
244 7413/2011 Coman Ana 47
245 4566/2010 Feneşan Tudor Aurelian 47



246 6570/2011 Ganea Lăcrămioara 47
247 6350/2010 Konti Ana Maria 47
248 17742/2010 Moldovan Elena Rozalia 47
249 6763/2010 Mureşan Sebastian Lucian 47
250 4170/2014 Otvoş Meda Alexandrina 47
251 1631/2012 Otvoş Lucreţia Camelia 47
252 5994/2011 Rusu Ioan 47
253 19331/2010 Roja Larisa Ioana 47
254 35429/2011 Sabău Ioan 47
255 13221/2012 Urcan Daniela 47
256 10596/2008 Moldovan Sebastian Sorin 46
257 29232/2013 Bândulă Ioan Titu 45
258 12185/2011 Bighiu Anişoara Lenuţa 45
259 32722/2010 Dan Nicolae 45
260 3254/2012 Leas Adriana Felicia 45
261 11369/2009 Okroş Ştefan 45
262 1459/2012 Suciu Elena Maria 45
263 3915/2008 Bălaş Ana 44
264 18573/2011 Hoca Rozalia Camelia 44
265 5317/2001 Miheşan Dorin Tiberiu 44
266 20769/2013 Mihăşan Tania 44
267 7249/2014 Otvoş Meda Alexandrina 43
268 4133/2014 Bordean Camelia Simona 43
269 9389/2012 Lăcătuş Valeria 43
270 32472/2013 Muntean Victor Marian 43
271 31029/2013 Moldovan David 43
272 5705/2010 Băbuţ Mariana Agaftea 42
273 3712/2009 Berki Ioan 42
274 13760/2009 Dee Anton 42
275 553/2011 Bândulă Gheorghina 41
276 10824/2014 Moldovan Iuliu 41
277 1994/2009 Tofan Aurelia 39
278 14868/2010 Tomşa Valeriu 36
279 6352/2010 Rîza Elena Ecaterina 33
280 2651/2010 Ivaşca Viorica 32
281 1875/2009 Kolompar Terez 30
282 8591/2009 Rîza Valentin 30
283 25461/2010 Tritean Gheorghe 30
284 24418/2010 Horga Ilie 29
285 10635/2012 Kovacs Dorina Paula 29
286 1460/2010 Berki Cătălina 27
287 17480/2010 Herchi Stancu Sebastian 27
288 28498/2010 Moceanu Angela 27
289 30975/2011 Muraru Vasile 25
290 34969/2011 Pădurean Ana 18



291 8359/2013 Baciu Virgil 17
292 3393/2002 Gabor Elisabeta Are locuinţă în V.

Goldiş nr. 4 ap. 4
293 4828/2004 Andreica Carolina Respins art 48 Lege

114/1996
294 15719/2009 Cristurean Marcel Horaţiu Dosar incomplet
295 14861/2009 Deac Doru Respins domiciliu
296 3152/2010 Gădălean Letiţia Respins are

proprietate
297 429/2008 Moldovan Ioan Respins art 48 Lege

114/1996
298 9254/2008 Moldovan Ioan Respins art 48 Lege

114/1996
299 96/2009 Orheanu Beniamin Finias Respins domiciliu
300 4333/2010 Punca Cătălin Respins domiciliu
301 1967/2009 Rus (căs Borza) Irina Maria Respins domiciliu

Întocmit Comisia Socială

1. Preşedinte Comisie Socială Consilier Local Adrian Petrică Spătariu ________________

2. Membru Viceprimar Dorin Nicolae Lojigan _____________________

3. Membru Director Executiv Mariana Lazăr _____________________

4. Membru Floriana Prahoveanu _____________________

5. Membru Celia Coman _____________________

6. Membru Mihaela Popa ______________________

7. Membru Marieta Deak ______________________

8. Membru Constantin Oprea ______________________

9 Secretar Carmen Vintilă ______________________


	HOTĂRÂRE

